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İŞLETME SINAV PROGRAMI (I. ÖĞRETİM) 

 
GİRESUN ÜNİVERSİTESİ İKTİSADİ VE İDARİ BİLİMLER FAKÜLTESİ İŞLETME BÖLÜMÜ  

2019-2020 EĞİTİM-ÖĞRETİM YILI GÜZ DÖNEMİ FİNAL SINAV PROGRAMI 
1. SINIF PROGRAMI 

DERS 
KODU 

DERSİN ADI ÖĞRETİM ELEMANI SIN. TARİHİ 
SIN. 

SAATİ 
ÖĞRENCİ 

SAYISI 
SIN. YERİ GÖZETMENLER 

TDB 101 Türk Dili I Öğr. Gör. Abdullah ATACAN 06.01.2020 09:00 38 301  

ISL 151 Muhasebe I Dr. Öğr. Üyesi Murat SERÇEMELĠ 06.01.2020 15:00 2 301, 302  

ISL 119 Matematik  Dr. Öğr. Üyesi Mustafa ÖZKAN  07.01.2020 10:30 42 Manas Amfisi  

MAT 107  Matematik I Dr. Öğr. Üyesi Mustafa ÖZKAN  07.01.2020 10:30 1 Manas Amfisi  

YDĠ 101 Ġngilizce I Öğr. Gör. Muzaffer ATALAR 08.01.2020 10:30 26 305  

 ISL111 Genel ĠĢletme Dr. Öğr. Üyesi Ġhsan CORA 09.01.2020 10:30 52 Manas Amfisi  

ISL 131  Bilgisayar Okuryazarlığı Dr. Öğr. Üyesi Hacı Mevlüt KARATAġ 10.01.2020 10:30 58 305, 306  

 ISL117 Hukukun Temel Kavramları Öğr. Gör. Emine CEBECĠ 13.01.2020 10:30 45 305  

IKT 113 Mikro Ekonomi Dr. Öğr. Üyesi Nadide HÜSNÜOĞLU 13.01.2020 13:30 1 301, 302  

ISL 115 Mikro Ġktisat Dr. Öğr. Üyesi Nadide HÜSNÜOĞLU 13.01.2020 13:30 50 301, 302  

TCE 113 Toplumsal Cinsiyet EĢitliği Prof. Dr. Reyhan AyĢen WOLFF 14.01.2020 10:30 12 305  

KAH 101 Kadın ve Aile Hayatı Prof. Dr. Reyhan AyĢen WOLFF 14.01.2020 10:30 19 305  

AĠTB 191 Atatürk Ġlkeleri ve Ġnkilap Tarihi I Dr. Öğr. Üyesi Abbas KARAAĞAÇLI 16.01.2020 12:00 49 Manas Amfisi  

SEC 127 Halk Dansları I Dr. Öğr. Üyesi Samet KILIÇ  17.01.2020 10:30 18 301  

BEB-101 Beden Eğitimi-I Dr. Öğr. Üyesi Nihat SARIALĠOĞLU 17.01.2020 10:30 17 302  

GSB 201 Müzik I Öğr. Gör. Mahmut ĠNANÇ  17.01.2020 10:30 6 303  

2. SINIF PROGRAMI 

DERS 
KODU 

DERSİN ADI ÖĞRETİM ELEMANI   
ÖĞRENCİ 

SAYISI 
SIN. YERİ GÖZETMENLER 

ISL 231  Genel Muhasebe Dr. Öğr. Üyesi Murat SERÇEMELĠ 06.01.2020 15:00 56 301, 302  

ISL 233/MAT 

207 
Ġstatistik I Dr. Öğr. Üyesi Mustafa ÖZKAN 07.01.2020 15:00 55 305, 306 

 

ISL 235/201 Yön. ve Org/ Yön. ve Org. I Dr. Öğr. Üyesi Esra Gökçen KAYGISIZ 08.01.2020 15:00 56 305, 306  

ISL 251  ĠĢletme Bilgi Yönetimi Dr. Öğr. Üyesi Esra Gökçen KAYGISIZ 09.01.2020 15:00 89 301, 302, 303  

ISL 251 /253 Maliyet Muhasebesi Doç. Dr. Alper KARAVARDAR 10.01.2020 15:00 6 301, 302, 303  

ISL 239 Ticaret Hukuku Öğr. Gör. Emine CEBECĠ 13.01.2020 15:00 70 301, 302, 303  
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ISL 261  Mesleki Sorumluluk ve Etik Doç. Dr. GülĢah KARAVARDAR 14.01.2020 15:00 43 Manas  

ISL 237/221  Pazarlama Ġlkeleri/Pazarlama I Dr. Öğr. Üyesi Mustafa ÖZDEMĠR 15.01.2020 16:30 75 301, 302, 303  

ISL 221  Marketing I Dr. Öğr. Üyesi Mustafa ÖZDEMĠR 15.01.2020 16:30 6 305  

ISL 201 Management and Organization - I Doç. Dr. KurtuluĢ Yılmaz GENÇ 16.01.2020 16:30 7 305  
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3.SINIF PROGRAMI 

DERS 
KODU 

DERSİN ADI ÖĞRETİM ELEMANI SIN. TARİHİ 
SIN. 

SAATİ 
ÖĞRENCİ 
SAYISI 

SIN. YERİ GÖZETMENLER 

ISL 367 Bilgisayarlı Muhasebe Uyg. I Dr. Öğr. Üyesi Murat SERÇEMELĠ 06.01.2020 13:30 26 305  

ISL 321/361 MüĢteri ĠliĢkileri Yönetimi ArĢ. Gör. Dr. Ufuk PALA 06.01.2020 16:30 6 305  

ISL 371/313 Sayısal Yöntemler Dr. Öğr. Üyesi Mustafa ÖZKAN 07.01.2020 13:30 72 301, 302, 303  

ISL 

331/317/323

/321 

Üretim Yönetimi ArĢ. Gör. Dr. Ufuk PALA 08.01.2020 13:30 88 301, 302, 303, 304  

ĠSL 351 Hizmet Pazarlaması ArĢ. Gör. Dr. Ufuk PALA 09.01.2020 13:30 44 301, 302  

ĠSL 355 Proje Yönetimi Dr. Öğr. Üyesi Mustafa ÖZKAN 10.01.2020 13:30 12 305  

ĠSL 315 Maliyet Muhasebesi Doç. Dr. Alper KARAVARDAR 10.01.2020 15:00 66 301, 302, 303  

ISL 363 Medeni Hukuk/Borçlar Hukuku Öğr. Gör. Emine CEBECĠ 13.01.2020 12:00 6 305  

ISL 319 Örgütsel Değ. Yön. ve Lid. Dr. Öğr. Üyesi Mehmet Ozan CĠNEL 14.01.2020 13:30 40 305, 306  

ISL 325/353 Tüketici DavranıĢı Doç. Dr. GülĢah KARAVARDAR 14.01.2020 18:00 44 301, 302  

ISL 365 DıĢ Ticaret ĠĢlemleri ve Yönetimi Dr. Öğr. Üyesi Mustafa ÖZDEMĠR 15.01.2020 13:30 33 305  

ĠSL 311/341 Finansal Yönetim/ Fin. Yön. I  Dr. Öğr. Üyesi Uğur SEVĠM 15.01.2020 18:00 62 301, Manas  

FSD-D-7 Almanca Öğr. Gör. Muzaffer ATALAR 16.01.2020 15:00 7 -  

4. SINIF PROGRAMI 

DERS 
KODU 

DERSİN ADI ÖĞRETİM ELEMANI SIN. TARİHİ 
SIN. 

SAATİ 
ÖĞRENCİ 

SAYISI 
SIN. YERİ GÖZETMENLER 

ISL 469/411 Uluslararası ĠĢletmecilik ArĢ. Gör. Dr. Ufuk PALA 07.01.2020 16:30 104 301, 302, 303, 304  

ISL 403 Human Resource Management Prof. Dr. Reyhan AyĢen WOLFF 08.01.2020 16:30 9 305  

ISL 459 KüreselleĢme ve Uls. Paz. Dr. Öğr. Üyesi Esra Gökçen KAYGISIZ 08.01.2020 16:30 32 Manas  

ISL 447/443 Ser. Piy. ve Fin./Fin. Kur. Yön.  Dr. Öğr. Üyesi Uğur SEVĠM 09.01.2020 16:30 48 305, 306  

ISL 451/453 Muhasebe Den. ve Mali Tab. An. Doç. Dr. Alper KARAVARDAR 10.01.2020 18:00 114 
301, 302, 303, 304, 

305 
 

ISL 457 Finansal Krizler Tarihi Doç. Dr. Alper KARAVARDAR 10.01.2020 16:30 42 305, 306  

ISL 463 Ticaret Hukuku Öğr. Gör. Emine CEBECĠ 13.01.2020 15:00 9 301, 302, 303  

ISL 444/441 Yat. Prj. Değ/ Yat. Prj. Analizi Doç. Dr. KurtuluĢ Yılmaz GENÇ 13.01.2020 16:30 53 301, 302, 303  

ISL 473 Strategy in Organizations Prof. Dr. Reyhan AyĢen WOLFF 14.01.2020 12:00 1 305  

ISL 433 ĠĢletme Pol. ve Stratejik Yönetim Dr. Öğr. Üyesi Mehmet Ozan CĠNEL 14.01.2020 16:30 95 301, 302, 303, 304  

ISL 427/461 Reklam Yönetimi Dr. Öğr. Üyesi Mustafa ÖZDEMĠR 15.01.2020 12:00 36 301, 302  

ISL 487 Kobi’ler ve Güncel Sorunları Dr. Öğr. Üyesi Mehmet Ozan CĠNEL 15.01.2020 15:00 40 305, 306  

ISL 451 Case Studies in Management Doç. Dr. KurtuluĢ Yılmaz GENÇ 16.01.2020 18:00 15 305  

ĠSL 437/483 Seminer I Dr. Öğr. Üyesi Mehmet Ozan CĠNEL 17.01.2020 16:30 18 305  
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İŞLETME SINAV PROGRAMI (II. ÖĞRETİM) 

 
GİRESUN ÜNİVERSİTESİ İKTİSADİ VE İDARİ BİLİMLER FAKÜLTESİ İŞLETME BÖLÜMÜ  

2019-2020 EĞİTİM-ÖĞRETİM YILI GÜZ DÖNEMİ FİNAL SINAV PROGRAMI  
1. SINIF PROGRAMI 

DERS 
KODU 

DERSİN ADI ÖĞRETİM ELEMANI SIN. TARİHİ 
SIN. 

SAATİ 
ÖĞRENCİ 

SAYISI 
SIN. YERİ GÖZETMENLER 

TDB 101 Türk Dili I Öğr. Gör. Abdullah ATACAN 06.01.2020 09:00 3 301  

ISL 151 Muhasebe I Dr. Öğr. Üyesi Murat SERÇEMELĠ 06.01.2020 15:00 1 301, 302  

ISL 119 Matematik  Dr. Öğr. Üyesi Mustafa ÖZKAN  07.01.2020 10:30 8 Manas Amfisi  

MAT 107  Matematik I Dr. Öğr. Üyesi Mustafa ÖZKAN  07.01.2020 10:30 2 Manas Amfisi  

YDĠ 101 Ġngilizce I Öğr. Gör. Muzaffer ATALAR 08.01.2020 10:30 1 305  

 ISL111 Genel ĠĢletme Dr. Öğr. Üyesi Ġhsan CORA 09.01.2020 10:30 5 Manas Amfisi  

ISL 131  Bilgisayar Okuryazarlığı Dr. Öğr. Üyesi Hacı Mevlüt KARATAġ 10.01.2020 10:30 13 305, 306  

 ISL117 Hukukun Temel Kavramları Öğr. Gör. Emine CEBECĠ 13.01.2020 10:30 1 305  

IKT 113 Mikro Ekonomi Dr. Öğr. Üyesi Nadide HÜSNÜOĞLU 13.01.2020 13:30 6 301, 302  

ISL 115 Mikro Ġktisat Dr. Öğr. Üyesi Nadide HÜSNÜOĞLU 13.01.2020 13:30 17 301, 302  

TCE 113 Toplumsal Cinsiyet EĢitliği Prof. Dr. Reyhan AyĢen WOLFF 14.01.2020 10:30 3 305  

KAH 101 Kadın ve Aile Hayatı Prof. Dr. Reyhan AyĢen WOLFF 14.01.2020 10:30 1 305  

AĠTB 191 Atatürk Ġlkeleri ve Ġnkilap Tarihi I Dr. Öğr. Üyesi Abbas KARAAĞAÇLI 16.01.2020 12:00 7 Manas Amfisi  

SEC 127 Halk Dansları I Dr. Öğr. Üyesi Samet KILIÇ  17.01.2020 10:30 - 301  

BEB-101 Beden Eğitimi-I Dr. Öğr. Üyesi Nihat SARIALĠOĞLU 17.01.2020 10:30 - 302  

GSB 201 Müzik I Öğr. Gör. Mahmut ĠNANÇ  17.01.2020 10:30 2 303  

2. SINIF PROGRAMI 

DERS 
KODU 

DERSİN ADI ÖĞRETİM ELEMANI   
ÖĞRENCİ 

SAYISI 
SIN. YERİ GÖZETMENLER 

ISL 231  Genel Muhasebe Dr. Öğr. Üyesi Murat SERÇEMELĠ 06.01.2020 15:00 37 301, 302  

ISL 233/MAT 

207 
Ġstatistik I Dr. Öğr. Üyesi Mustafa ÖZKAN 07.01.2020 15:00 20 305, 306 

 

ISL 235/201 Yön. ve Org/ Yön. ve Org. I Dr. Öğr. Üyesi Esra Gökçen KAYGISIZ 08.01.2020 15:00 29 305, 306  

ISL 251  ĠĢletme Bilgi Yönetimi Dr. Öğr. Üyesi Esra Gökçen KAYGISIZ 09.01.2020 15:00 56 301, 302, 303  

ISL 251 /253 Maliyet Muhasebesi Doç. Dr. Alper KARAVARDAR 10.01.2020 15:00 8 301, 302, 303  

ISL 239 Ticaret Hukuku Öğr. Gör. Emine CEBECĠ 13.01.2020 15:00 43 301, 302, 303  
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ISL 261  Mesleki Sorumluluk ve Etik Doç. Dr. GülĢah KARAVARDAR 14.01.2020 15:00 8 Manas  

ISL 237/221  Pazarlama Ġlkeleri/Pazarlama I Dr. Öğr. Üyesi Mustafa ÖZDEMĠR 15.01.2020 16:30 67 301, 302, 303  

ISL 221  Marketing I Dr. Öğr. Üyesi Mustafa ÖZDEMĠR 15.01.2020 16:30 10 305  

ISL 201 Management and Organization - I Doç. Dr. KurtuluĢ Yılmaz GENÇ 16.01.2020 16:30 4 305  
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3.SINIF PROGRAMI 

DERS 
KODU 

DERSİN ADI ÖĞRETİM ELEMANI SIN. TARİHİ 
SIN. 

SAATİ 
ÖĞRENCİ 
SAYISI 

SIN. YERİ GÖZETMENLER 

ISL 367 Bilgisayarlı Muhasebe Uyg. I Dr. Öğr. Üyesi Murat SERÇEMELĠ 06.01.2020 13:30 - 305  

ISL 321/361 MüĢteri ĠliĢkileri Yönetimi ArĢ. Gör. Dr. Ufuk PALA 06.01.2020 16:30 12 305  

ISL 371/313 Sayısal Yöntemler Dr. Öğr. Üyesi Mustafa ÖZKAN 07.01.2020 13:30 45 301, 302, 303  

ISL 

331/317/323

/321 

Üretim Yönetimi ArĢ. Gör. Dr. Ufuk PALA 08.01.2020 13:30 73 301, 302, 303, 304  

ĠSL 351 Hizmet Pazarlaması ArĢ. Gör. Dr. Ufuk PALA 09.01.2020 13:30 37 301, 302  

ĠSL 355 Proje Yönetimi Dr. Öğr. Üyesi Mustafa ÖZKAN 10.01.2020 13:30 2 305  

ĠSL 315 Maliyet Muhasebesi Doç. Dr. Alper KARAVARDAR 10.01.2020 15:00 46 301, 302, 303  

ISL 363 Medeni Hukuk/Borçlar Hukuku Öğr. Gör. Emine CEBECĠ 13.01.2020 12:00 4 305  

ISL 319 Örgütsel Değ. Yön. ve Lid. Dr. Öğr. Üyesi Mehmet Ozan CĠNEL 14.01.2020 13:30 36 305, 306  

ISL 325/353 Tüketici DavranıĢı Doç. Dr. GülĢah KARAVARDAR 14.01.2020 18:00 29 301, 302  

ISL 365 DıĢ Ticaret ĠĢlemleri ve Yönetimi Dr. Öğr. Üyesi Mustafa ÖZDEMĠR 15.01.2020 13:30 12 305  

ĠSL 311/341 Finansal Yönetim/ Fin. Yön. I  Dr. Öğr. Üyesi Uğur SEVĠM 15.01.2020 18:00 40 301, Manas  

FSD-D-7 Almanca Öğr. Gör. Muzaffer ATALAR 16.01.2020 15:00 3 -  

4. SINIF PROGRAMI 

DERS 
KODU 

DERSİN ADI ÖĞRETİM ELEMANI SIN. TARİHİ 
SIN. 

SAATİ 
ÖĞRENCİ 

SAYISI 
SIN. YERİ GÖZETMENLER 

ISL 469/411 Uluslararası ĠĢletmecilik ArĢ. Gör. Dr. Ufuk PALA 07.01.2020 16:30 88 301, 302, 303, 304  

ISL 403 Human Resource Management Prof. Dr. Reyhan AyĢen WOLFF 08.01.2020 16:30 6 305  

ISL 459 KüreselleĢme ve Uls. Paz. Dr. Öğr. Üyesi Esra Gökçen KAYGISIZ 08.01.2020 16:30 19 Manas  

ISL 447/443 Ser. Piy. ve Fin./Fin. Kur. Yön.  Dr. Öğr. Üyesi Uğur SEVĠM 09.01.2020 16:30 35 305, 306  

ISL 451/453 Muhasebe Den. ve Mali Tab. An. Doç. Dr. Alper KARAVARDAR 10.01.2020 18:00 113 
301, 302, 303, 304, 

305 
 

ISL 457 Finansal Krizler Tarihi Doç. Dr. Alper KARAVARDAR 10.01.2020 16:30 36 305, 306  

ISL 463 Ticaret Hukuku Öğr. Gör. Emine CEBECĠ 13.01.2020 15:00 13 301, 302, 303  

ISL 444/441 Yat. Prj. Değ/ Yat. Prj. Analizi Doç. Dr. KurtuluĢ Yılmaz GENÇ 13.01.2020 16:30 52 301, 302, 303  

ISL 473 Strategy in Organizations Prof. Dr. Reyhan AyĢen WOLFF 14.01.2020 12:00 7 305  

ISL 433 ĠĢletme Pol. ve Stratejik Yönetim Dr. Öğr. Üyesi Mehmet Ozan CĠNEL 14.01.2020 16:30 74 301, 302, 303, 304  

ISL 427/461 Reklam Yönetimi Dr. Öğr. Üyesi Mustafa ÖZDEMĠR 15.01.2020 12:00 30 301, 302  

ISL 487 Kobi’ler ve Güncel Sorunları Dr. Öğr. Üyesi Mehmet Ozan CĠNEL 15.01.2020 15:00 36 305, 306  

ISL 451 Case Studies in Management Doç. Dr. KurtuluĢ Yılmaz GENÇ 16.01.2020 18:00 17 305  

ĠSL 437/483 Seminer I Dr. Öğr. Üyesi Mehmet Ozan CĠNEL 17.01.2020 16:30 17 305  
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